
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Diplomová práce: OBNOVA DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICE 

Autor:   Lukáš IRA 

Vedoucí práce: Vít Klein, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1 
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  2 
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  1 
    

7. Přehlednost a členění práce:  1 
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1 
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: výborně  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Práce řeší obnovu distribuční trafostanice na distribučním území společnosti E.ON Distribuce, a.s., 
nejdříve po stránce teoretické, poté po praktické stránce, když výstupem celé práce je reálně 
použitelná projektová dokumentace pro provedení stavby. Práce je kvalitní, odehrává se na reálném 
základě pro konkrétní účel a splňuje všechny požadavky na projektovou dokumentaci. Spolupráce 
studenta s vedoucím bakalářské práce byla příkladná a student prokázal vysokou míru 
samostatnosti, vhodného úsudku a potřebné penzum znalostí pro zpracování kvalitní bakalářské 
práce. Práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
Při obhajobě prosím zodpovědět tuto otázku: 

1) Co to je posouzení vlivu stavby na životní prostředí (EIA) a kdy je zapotřebí pořídit a 
projednat tuto dokumentaci. 

 
Datum: 07. 06. 2017              Podpis: Vít Klein v. r. 
 



 

Poznámky: 
1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 
2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě  dostatečně  nedostatečně 

A B C D E F 

 


